ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA
Secretaria Municipal de Administração

Largo Inácio Lopes Filho, nº 01 – Fone: (55) 3611-5108/5111 – CEP 97.755-000 – E-mail: juridico@unistalda.rs.gov.br

1

ALTERA EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021

 PRORROGA O PRAZO DE INSCRIÇÕES E ALTERA AS DATAS DAS FASES DO

PROCESSO.

 O Prefeito Municipal de Unistalda, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o baixa número de inscrições de candidatos ao presente processo seletivo, e

resultando em 0 (zero) inscritos até a presente data, visando preencher

completamente as vagas ora disponibilizadas, resolve prorrogar o período de

inscrições do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021, do dia 1º de fevereiro de

2021 até dia 05 de fevereiro de 2021, bem com altera as datas das fases do presente

certame, constantes do anexo II, conforme disposto no novo cronograma em anexo.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Unistalda, RS, 1º de fevereiro de 2021

DIULINDA FERREIRA PIRES

Vice-Prefeita Municipal

mailto:juridico@unistalda.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA
Secretaria Municipal de Administração

Largo Inácio Lopes Filho, nº 01 – Fone: (55) 3611-5108/5111 – CEP 97.755-000 – E-mail: juridico@unistalda.rs.gov.br

2

ANEXO II

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Abertura das Inscrições 01/02/2021 a 05/02/2021

Homologação das Inscrições 08/02/2021

Recurso da não homologação das inscrições 09/02/2021

Análise do Recurso das Inscrições 10/02/2021

Nova Lista de Homologação das Inscrições 11/02/2021

Análise dos Currículos 12/02/2021

Publicação do resultado preliminar 18/02/2021

Recurso das notas 19/02/2021

Nova lista de notas 22/02/2021

Aplicação do critério de desempate 23/02/2021

Publicação Notas com Classificação final  23/02/2021

mailto:juridico@unistalda.rs.gov.br